歌词征集大赛活动策划书
更多大学生活动策划书，请参考：172校园活动网：www.172xiaoyuan.com
一、活动名称：校园歌词征集大赛

二、活动主旨：
山东艺术学院设计学院学生会网站正式上线了，为了刷新设计学生会网站网站气氛、宣传设计学生会网站;给热衷词曲创作朋友们一个展示自己的机会;为了支持和弘扬原创音乐作品;发现原创音乐新人及展示新人风采,；设计学院学生会举办首届歌词征集大赛;如果你作词才华横溢并不想被埋没,如果你想让你的词作插上音乐的翅膀,这里就是你实现梦想最好的地方--- 词朋曲友们快快参加吧！

三、比赛详情要求
报名对象：
    山东艺术学院在校学生（研究生、本科、专科大学生） 均可报名参加。

作品要求：
符合歌词格式的文字作品，以山艺设计为主，围绕设计学院学生会网站，反映出当代大学生积极向上的精神风貌，要求尽量体现设计学院特色，要写出特色、 写出新意，每人投稿以一首为限。必须是原创作品，不得上传已发表过的作品，若发现将取消参赛资格 。

投稿时间：
2009/5/25~2009/6/10日

评选：
   将于五月底进入初选，入围名单将与6月初公布于山艺设计学生会网站www.31de.com
决选结果也将在山艺设计学生会网站上通知

投稿方式：
设计学院学生会文艺部。

联系方式：张浩15054184779
张超 15154139890
王晨光 15098715007

奖励设置：
一等奖   1名   歌词被采用
二等奖   3名
三等奖   5名

主办单位：山艺设计学院学生会文艺部
协办单位：各二级学院学生会

设计学院学生会文艺部
                                              2009-5-25
更多大学生活动策划书，请参考：172校园活动网：www.172xiaoyuan.com
欢迎大家访问www.172xiaoyuan.com，更多精彩，更多活动，就在172校园活动网！
www.172xiaoyuan.com